Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Светлячок»

села  Ивановка Cакского района Республики Крым

296575, Республика Крым, Сакский  район, с .Ивановка ,ул. Комсомольская , д.5 А

                         Тел.:+79787030752, e-mail rybalka.98@bk.ru
ПРИКАЗ

От 11.01.2019

№ 1
О назначении должностного лица,

ответственного за организацию

антитеррористической деятельности

в МБДОУ «Светлячок»

Во исполнение приказа отдела образования Сакского районаот «О назначении лиц, ответственных за антитеррористическую безопасность и в связи с обеспечением безопасности праздничных мероприятий, посвященных Дню знаний на территории ДОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностное лицо, ответственное за организацию антитеррористической деятельности   Рыбалка Е.Ю..
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ»Светлячок»                                                 Рыбалка Е.Ю.